
Дата

од

од

Вре.

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 17'31 12 265 0 1 26 21

Т2 48'45 3 786 10' 11'48 1 1 26 22

Т3 58'29 20 272 4 1 2 27 22

5 274 1 3 27 23

Досу. 3 8 267 8 1 4 28 23

Реал. 3 9 756 1 9'52 13'20 2 4 28 24

10 665 3 4 29 24

11 270 1 4 4 29 25

13 279 3 5 4 30 25

15 273 8 6 4 30 26

16 266 6 5

17 282 7 5

18 280 7 6

19 281 8 6

21 277 9 6

23 271 5 2' 10 6

А 284 10 7

Б 287 11 7

Ц 11 8

Д 289 11 9

7 Мин 8 18 24 12 9

М Игр 15 15 15 12 10

Вре. 13 10

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 14 10

Т1 15'46 1 222 14 11

Т2 44'20 3 214 11 42'41 14 12

Т3 / 7 221 15 12

8 215 15 13

Досу. 6 12 226 15 14

Реал. 6 13 768 16 14

14 218 1 17 14

15 732 4 17'54 17 15

16 242 18 15

17 767 2 13'20 18 16

18 213 1 5' 18 17

21 731 19 17

24 389 3 20 17

25 733 1 2' 21 17

91 220 3 22 17

98 651 22 18

А 234 23 18

Б 236 23 19

Ц 237 24 19

Д 240 25 19

7 Мин 19 25 29 48 53 54 25 20

М Игр 3 3 3 3 3 3 25 21

НИКОЛОВ СТОЈАН

Играч бр.

Судија А

Екипна казна

26

Плеј Аут 8 коло

30

ЕКИПА Б Боја на дрес

АРСОВСКИ БојанЗабелешка

ЏОНОВ Иван

ДАМЧЕВСКИ Виктор
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7 M

ТЕМЕЛКОВСКИ ИЛЕ

СТОЈКОВСКИ Злате

АЛАРОВ Михаил

АНДОНОВСКИ Ласко

ТРАЈЧЕВСКИ Даниел

МАЈНОВ Доне

Тајм аут ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

ТОДОРОВСКИ Игор

СТОЈАНОВСКИ Зоран
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Мерач на време

СИЛЈАНОВСКИ БРАНКО 797

ВЛАДИМИР САЗДОВСКИ

САШО ИВАНОВСКИ

НАЧАРОВ Трајче

ВИЛАРОВ Зоран

Записничар

МИЛОШЕВ ИгорЗабелешка

Дежурен лекар

СМИЛЕВ Никола

ВАСИЛЕВ Васко

СТОЈАНОВСКИ Александар

ЛАЗАРЕВСКИ Александар

МАЧАВЕЛОВ Кире

ЛАЗАРЕВСКИ Ивица

СТОЈАНОВСКИ Стефан

СТОИЛОВ Митко

ЛАЗАРЕВСКИ Леон

ЉУБЕВСКИ Бојан

Зелена

ПЕТРОВСКИ Даниел

CC

ЈОВАНОВСКИ Петар

Голови

ДИМОВСКИ Кире

АТАНАСОВСКИ Горјан

ЧИЧЕВАЛИЕВ Душан

ТРЧКОВ Сашко

КИМЕВСКИ Стефан

ТРАЈКОВСКИ Стефан

Полувреме

15 13

Краен Резултат

30

Скопје

СКОПЈЕ

Гледачи

Капацитет на сала 500

26

Сала: Македонско Сонце

Движење Рез.

50

Плави

Голови

ВЕЛЕС

ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

Натпревар

7 M

РК ПРОЛЕТ 62

РК БОРЕЦ

Место:
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Тајм аут

КРСТЕВСКИ Илија

Боја на дрес

25.05.2016 19,30

НИКОЛОВСКИ Бојан

ЕКИПА А

Време:

ЕКИПА А

Вид на натпревар :

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

Играч бр.Екипна казна

КОРУНОВСКИ Дарко

ВАСИЛЕВСКИ Филип

СКОПЈЕ

Скопје

Скопје

Скопје

МИТРЕВСКИ ДИМИТАР

Контролор

Судија Б

БИТОЛА

БИТОЛА

ТОДОРОВСКИ БЛАГОЈЧЕ

ТОТИЌ ПЕТАР

ОРГАНЏИЕВ Ангелче

Мажи Жени 

ДА 

НЕ 

ДА 

НЕ 


